
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00107001- -UNC-ME#FCM- Horas Cátedras Escuela de Nutrición

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra. Directora de la Escuela de Nutrición, Prof. Dra. Mariana Laquis,
en la que eleva propuesta para asignar el dictado de horas cátedras (cod.228);

CONSIDERANDO:

Que, por RHCD 1441/98 se ha otorgado Horas Cátedras a la mencionada Escuela;
Lo informado por el Área de Recursos Humanos – Sueldos – en orden # 8;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar a las siguientes profesionales para el dictado de Horas Cátedras
(cod.228) en la Escuela de Nutrición, por el período que se indica:

 

Leg.48235 – Prof. Lic. María Laura Bergia

Secretaria Técnica

Abril: 5 hs – Mayo: 5 hs – Junio: 5 hs

Leg.46422 – Prof. Dra. Natalia Cervilla

Secretaria de Ciencia y Tecnología

Abril: 15 hs – Mayo: 15 hs – Junio: 15 hs

Leg.37492 – Prof. Mgter. María Georgina Oberto

Secretaria de Asuntos Estudiantiles



Abril: 5 hs – Mayo: 5 hs – Junio: 5 hs

Leg.48173 – Prof. Lic. Silvana Marina Rosa

Secretaria de Relaciones Internacionales

Abril: 10 hs – Mayo: 10 hs – Junio: 10 hs

Leg.47341 – Prof. Dra. María Daniela Abraham

Subsecretaria de Relaciones Internacionales

Abril: 5 hs – Mayo: 5 hs – Junio: 5 hs

Leg.55231 – Prof. Lic. Tamara Yohana Silva

Secretaria de Graduados

Abril: 5 hs – Mayo: 5 hs – Junio: 5 hs

Leg.45058 – Prof. Mgter. Romina María Bocco

Secretaria de Extensión

Abril: 5 hs – Mayo: 5 hs – Junio: 5 hs

 

ARTÍCULO 2°: Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-746-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 17 de Marzo de 2023
		2023-03-17T10:21:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-17T12:01:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-17T12:01:40-0300
	GDE UNC




